
 

 1/11

 

Dodatek č. 1  

k „Rámcové dohodě na pořizování produktů IBM“ 

(dále jen „Rámcová dohoda“) 

Č.j.:  MV-96109-71/VZ-2020 uzavřené dne 14.5.2021 

 

č.j.: Centrálního zadavatele: MV- 96109-81/VZ-2020 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany 

 

Česká republika - Ministerstvo vnitra 

se sídlem:  Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 

IČO:   00007064 

DIČ:   CZ00007064 

za něhož jedná: Mgr. Lenka Přibová, ředitelka odboru veřejných zakázek 

e-mail: lenka.pribova@mvcr.cz  

tel: 

bankovní spojení: ČNB Praha 1,

ID DS:   6bnaawp 

kontaktní osoba: 

tel:   

e-mail:    

 

(dále jen jako „Centrální zadavatel“) 

na straně jedné 

 

a 

 

název:   TOTAL SERVICE a.s.  

se sídlem:  U Uranie 954/18, Holešovice, 170 00 Praha 7 

IČO:   25618067 

DIČ:   CZ25618067 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 23580 

za něhož jedná:  Jiří Chovanec, člen představenstva 

bankovní spojení: 

e-mail:   

ID DS:   zcq7wsh 

kontaktní osoba: 

*MVCRX05P6OD4* 
MVCRX05P6OD4 

prvotní identifikátor 



 

 2/11

tel:   

e-mail:    

(dále jen jako „Dodavatel 1“) 

 

název:   UNIPROG SOLUTIONS, a.s.  

se sídlem:  Vyskočilova 1481/4, 140 00 Praha 4 

IČO:   25094670 

DIČ:   CZ25094670 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 22191 

za něhož jedná:  Ing. Maroš Jančovič, člen představenstva 

bankovní spojení: 

e-mail:   

ID DS:   49y6sbg 

kontaktní osoba: 

tel:   

e-mail:    

(dále jen jako „Dodavatel 2“) 

 

název:   GC System a.s.  

se sídlem:  Špitálka 41/113, 602 00 - Brno  

IČO:   64509826 

DIČ:   CZ 64509826  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 1927 

za něhož jedná:  Ing. Zbyněk Smetana, předseda představenstva 

bankovní spojení: 

e-mail:   

ID DS:   euzd8mg 

kontaktní osoba: 

tel:   

e-mail:    

jako Vedoucí společník Společnosti nesoucí název “Sdružení pro zakázku pořizování licencí a podpory 

k produktům IBM“, zřízené na základě Smlouvy o společnosti podepsané dne 2. 3. 2021, jejímž 

dalším společníkem je: 

 

název:    d-PROG s.r.o. 

se sídlem:                         Hradešínská 2144/47, Vinohrady, 101 00 Praha 10,  

IČO:    27188027 

DIČ:    CZ27188027 

zapsaná Obchodního rejstříku  vedeném u Městského soudu  v Praze, Spisová značka C 102995 

za něhož jedná:  Ing. Romana Opletalová, jednatelka  

tel:    
e-mail:    



 

 3/11

Datová schránka:  3yvzqx9 

(dále jen jako „Dodavatel 3“) 

 

název:   AUTOCONT a.s.  

se sídlem:  Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

IČO:   04308697 

DIČ:   CZ04308697 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě  oddíl B, vložka 11012 

za něhož jedná:  Jaroslav Biolek,  člen představenstva třídy A a  

Ondřej Matuštík,  člen představenstva třídy B 

bankovní spojení: 

e-mail:   

ID DS:   ctb7phe 

kontaktní osoba: 

tel:   

e-mail:    

 (dále jen jako „Dodavatel 4“) 

 

název:   DATERA s.r.o. 

se sídlem:  Hadovitá 962/10, Praha 4 – Michle, 141 00 

IČO:   24804932 

DIČ:   CZ24804932 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 175842 

za něhož jedná:    Pavel Pokorný 

bankovní spojení: 

e-mail:   

ID DS:   d2mykrn 

kontaktní osoba: 

tel:   

e-mail:    

(dále jen jako „Dodavatel 5“) 

 

(Dodavatel 1, Dodavatel 2, Dodavatel 3, Dodavatel 4 a Dodavatel 5 dále společně jen „Dodavatelé“) 

na straně druhé 

 

(Centrální zadavatel a Dodavatelé jednotlivě jako „Smluvní strana“ a společně jako „Smluvní strany“) 

 

tento dodatek : 

 

I. 

Úvodní ustanovení 

Dne 14.5.2021 uzavřely smluvní strany pod č.j.: MV- 96109-71/VZ-2020 Rámcovou dohodu 



 

 4/11

na pořizování produktů IBM, jejímž předmětem je nákup licencí a podpory k softwarovým produktům 

společnosti IBM a souvisejících služeb pro Centrálního zadavatele a pověřující zadavatele. Přílohou č. 6 

této Rámcové dohody je Seznam pověřujících zadavatelů. 

 

II. 

Předmět dodatku 

Předmětem tohoto dodatku je změna v Seznamu pověřujících zadavatelů. Nově jsou do seznamu 

doplněny tyto rezortní organizace Ministerstva financí : 

- Generální finanční ředitelství IČO 72080043 

- Kancelář finančního arbitra IČO 72546522 

které přistoupily k Rámcové dohodě ještě před jejím uzavřením a naopak je ze seznamu vyjmut : 

- HZS Libereckého kraje  IČO 70888744 

který nepodepsal Smlouvu o Centralizovaném zadávání. 

 

III. 

Další ujednání 

Smluvní strany se dohodly, že ostatní ujednání Rámcové dohody se nemění a zůstávají v platnosti. 

 

IV. 

Závěrečná ustanovení 

Tento dodatek nabývá platnosti okamžikem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv. Uveřejnění dle předchozí věty provede Centrální zadavatel. 

 

 

Součástí dodatku je příloha č. 1 – Seznam Pověřujících zadavatelů II. 

 

 

Elektronické podpisy smluvních stran : 

 

 

 

Centrální zadavatel 

 

 

 

 

 

 

Dodavatel 1      Dodavatel 2 

 

 

 

Mgr. 

Lenka 

Přibová

Digitálně podepsal 

Mgr. Lenka Přibová 

Datum: 2021.06.03 

07:14:00 +02'00'

Ing. Maroš 

Jančovič

Digitally signed by 

Ing. Maroš Jančovič 

Date: 2021.06.03 

11:53:54 +02'00'

Jiří 
Chovan

ec

Digitálně 

podepsal Jiří 
Chovanec 

Datum: 

2021.06.03 

17:29:27 +02'00'



 

 5/11

 

 

 

 

Dodavatel 3      Dodavatel 4 

 

 

 

 

 

Dodavatel 4         Dodavatel 5  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. 

Zbyněk 

Smetana

Digitálně podepsal Ing. Zbyněk 

Smetana 

DN: c=CZ, 2.5.4.97=NTRCZ-64509826, 

o=GC System a.s., ou=1300, ou=115, 

cn=Ing. Zbyněk Smetana, 

sn=Smetana, givenName=Zbyněk, 

serialNumber=P602339, 

title=Obchodní ředitel 

Datum: 2021.06.03 10:51:11 +02'00'

Ing. Pavel 

Pokorný

Digitally signed 

by Ing. Pavel 

Pokorný 

Date: 2021.06.03 

14:51:20 +02'00'

Digitally signed by 

Ing. Mgr. Ondřej 

Matuštík, Ph.D. 

Date: 2021.06.07 

12:25:51 +02'00'

Digitálně podepsal 

Ing. Jaroslav Biolek 

Důvod: Schvaluji 

tento dokument 

Umístění: Brno 

Datum: 2021.06.07 

23:34:57 +02'00'



 

 6/11

Příloha č. 1 – Seznam pověřujících zadavatelů II. 
 

1 60162694 Agentura komunikačních a informačních systémů  

2 71294970 Centrum sociálních služeb pro seniory Pohoda, p.o. 

3 48135291 Česká akademie zemědělských věd 

4 00025798 Česká geologická služba 

5 62933591 Česká republika – Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky 

6 41693205 Česká republika – Česká inspekce životního prostředí 

7 00006963 Česká správa sociálního zabezpečení 

8 00025593 Český statistický úřad 

9 00027383 Česká televize 

10 00020699 Český hydrometeorologický ústav 

11 00025712 Český úřad zeměměřický a katastrální 

12 71185224 ČR-Katastrální úřad pro hlavní město Prahu  

13 00213691 ČR-Katastrální úřad pro Jihočeský kraj  

14 00213730 ČR-Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj  

15 71185232 ČR-Katastrální úřad pro Karlovarský kraj  

16 71185241 ČR-Katastrální úřad pro Královéhradecký kraj  

17 00213713 ČR-Katastrální úřad pro Liberecký kraj  

18 00849871 ČR-Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj  

19 71185186 ČR-Katastrální úřad pro Olomoucký kraj  

20 00213721 ČR-Katastrální úřad pro Pardubický kraj  

21 00213705 ČR-Katastrální úřad pro Plzeňský kraj  

22 00213683 ČR-Katastrální úřad pro Středočeský kraj  

23 71185194 ČR-Katastrální úřad pro Ústecký kraj  

24 71185208 ČR-Katastrální úřad pro Vysočinu  

25 71185216 ČR-Katastrální úřad pro Zlínský kraj  

26 44993617 ČR-Zeměměřický a katastrální inspektorát v Brně  

27 47236574 ČR-Zeměměřický a katastrální inspektorát v Českých Budějovicích  

28 44225831 ČR-Zeměměřický a katastrální inspektorát v Liberci  

29 00849863 ČR-Zeměměřický a katastrální inspektorát v Opavě  

30 46494804 ČR-Zeměměřický a katastrální inspektorát v Pardubicích  

31 45332240 ČR-Zeměměřický a katastrální inspektorát v Plzni  

32 47609818 ČR-Zeměměřický a katastrální inspektorát v Praze  

33 60458500 ČR-Zeměměřický úřad  

34 00002739 DIAMO s.p. 

35 61386839 Dům zahraniční spolupráce 

36 65269705 Fakultní nemocnice Brno 

37 00179906 Fakultní nemocnice Hradec Králové 

38 00669806 Fakultní nemocnice Plzeň 

39 00159816 Fakultní nemocnice u sv.Anny v Brně 

40 05575389 Finanční analytický úřad 

41 72080043 Generální finanční ředitelství 



 

 7/11

42 70883611 Hasičský záchranný sbor  Karlovarského kraje 

43 70883378 Hasičský záchranný sbor  Plz.kraje 

44 70886300 Hasičský záchranný sbor  Ústeckého kraje 

45 70885184 Hasičský záchranný sbor kraje Vysočina 

46 71197818 Hospodářská správa města Bruntál,p.o. 

47 48136841 Institut pro kriminologii a sociální prevenci  

48 70961808 Justiční akademie  

49 72546522 Kancelář finančního arbitra 

50 25488627 Krajská zdravotní, a.s. 

51 75151472 Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy 

52 72051612 Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje 

53 72052147 Krajské ředitelství policie kraje Vysočina 

54 75151545 Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje 

55 75151502 Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje 

56 72051795 Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje 

57 72050250 Krajské ředitelství policie Pardubického kraje 

58 75151529 Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje 

59 75151537 Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje 

60 72052767 Krajské ředitelství policie Zlínského kraje 

61 00026069 Krajské státní zastupitelství v Brně  

62 00026026 Krajské státní zastupitelství v Českých Budějovicích  

63 00026051 Krajské státní zastupitelství v Hradci Králové  

64 00026077 Krajské státní zastupitelství v Ostravě  

65 00026034 Krajské státní zastupitelství v Plzni  

66 00026018 Krajské státní zastupitelství v Praze  

67 00026042 Krajské státní zastupitelství v Ústí nad Labem  

68 00215724 Krajský soud v Brně  

69 00215686 Krajský soud v Českých Budějovicích  

70 00215716 Krajský soud v Hradci Králové  

71 00215732 Krajský soud v Ostravě  

72 00215694 Krajský soud v Plzni  

73 00215678 Krajský soud v Praze  

74 00215708 Krajský soud v Ústí nad Labem  

75 70889546 Královéhradecký kraj 

76 62352776 Mateřská škola Bruntál, Komenského 7 

77 62352768 Mateřská škola Bruntál, Okružní 23 

78 60780517 Mateřská škola Bruntál, Pionýrská 9 

79 63731398 Mateřská škola Bruntál, Smetanova 21 

80 60780550 Mateřská škola Bruntál, U Rybníka 3 

81 00295892 Město Bruntál 

82 00260428 Město Česká Lípa 

83 00235440 Město Kolín 

84 00296139 Město Krnov 



 

 8/11

85 00236195 Město Kutná Hora 

86 00260746 Město Mimoň 

87 00258199 Město Nýřany 

88 00026000 Městská část Praha 1  

89 66185033 Městská knihovna Bruntál  

90 00026000 Městské státní zastupitelství v Praze  

91 00025062 Městský soud v Brně  

92 00215660 Městský soud v Praze  

93 00022985 Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy 

94 00006947 Ministerstvo financí 

95 00023671 Ministerstvo kultury 

96 60162694 Ministerstvo obrany 

97 47609109 Ministerstvo průmyslu a obchodu 

98 00025429 Ministerstvo spravedlnosti 

99 45769851 Ministerstvo zahraničních věcí 

100 00020478 Ministerstvo zemědělství 

101 00164801 Ministerstvo životního prostředí 

102 04767543 Národní agentura pro komunikační a informační technologie s.p. 

103 72048972 Národní hřebčín Kladruby n.Labem 

104 00023221 Národní knihovna ČR 

105 75032333 Národní památkový ústav 

106 49370227 Nejvyšší kontrolní úřad 

107 48510190 Nejvyšší soud  

108 75003716 Nejvyšší správní soud  

109 49467352 Nejvyšší státní zastupitelství  

110 00024384 Obvodní soud pro Prahu 1  

111 00024473 Obvodní soud pro Prahu 10  

112 00024473 Obvodní soud pro Prahu 2  

113 00024406 Obvodní soud pro Prahu 3  

114 00024414 Obvodní soud pro Prahu 4  

115 00024422 Obvodní soud pro Prahu 5  

116 00024431 Obvodní soud pro Prahu 6  

117 00024449 Obvodní soud pro Prahu 7  

118 00024457 Obvodní soud pro Prahu 8  

119 00024465 Obvodní soud pro Prahu 9  

120 60162694 Odbor centrálních běžných výdajů SVA MO  

121 60162694 
Odbor vyzbrojování pozemních sil a komunikačních a informačních systémů 
SVA MO  

122 00025071 Okresní soud Brno – venkov  

123 00024767 Okresní soud Plzeň – jih  

124 00024759 Okresní soud Plzeň – město  

125 00024775 Okresní soud Plzeň – sever  

126 00024571 Okresní soud Praha – východ  

127 00024589 Okresní soud Praha - západ  



 

 9/11

128 00024490 Okresní soud v Benešově  

129 00024503 Okresní soud v Berouně  

130 00025054 Okresní soud v Blansku  

131 00025208 Okresní soud v Bruntále  

132 00025089 Okresní soud v Břeclavi  

133 00024821 Okresní soud v České Lípě  

134 00024635 Okresní soud v Českém Krumlově  

135 00024627 Okresní soud v Českých Budějovicích  

136 00024830 Okresní soud v Děčíně  

137 00024716 Okresní soud v Domažlicích  

138 00024937 Okresní soud v Havlíčkově Brodě  

139 00025101 Okresní soud v Hodoníně  

140 00024945 Okresní soud v Hradci Králové  

141 00024724 Okresní soud v Chebu  

142 00024848 Okresní soud v Chomutově  

143 00024953 Okresní soud v Chrudimi  

144 00024856 Okresní soud v Jablonci nad Nisou  

145 64628019 Okresní soud v Jeseníku  

146 00024961 Okresní soud v Jičíně  

147 00025119 Okresní soud v Jihlavě  

148 00024643 Okresní soud v Jindřichově Hradci  

149 00024732 Okresní soud v Karlových Varech  

150 00025224 Okresní soud v Karviné  

151 00024511 Okresní soud v Kladně  

152 00024741 Okresní soud v Klatovech  

153 00024520 Okresní soud v Kolíně  

154 00025127 Okresní soud v Kroměříži  

155 00024538 Okresní soud v Kutné Hoře  

156 00024864 Okresní soud v Liberci  

157 00024872 Okresní soud v Litoměřicích  

158 00024881 Okresní soud v Lounech  

159 00024546 Okresní soud v Mělníku  

160 00024554 Okresní soud v Mladé Boleslavi  

161 00024899 Okresní soud v Mostě  

162 00024970 Okresní soud v Náchodě  

163 00025232 Okresní soud v Novém Jičíně  

164 00024562 Okresní soud v Nymburce  

165 00025241 Okresní soud v Olomouci  

166 00025259 Okresní soud v Opavě  

167 00025267 Okresní soud v Ostravě  

168 00024988 Okresní soud v Pardubicích  

169 00024651 Okresní soud v Pelhřimově  

170 00024660 Okresní soud v Písku  



 

 10/11

171 00024678 Okresní soud v Prachaticích  

172 00025135 Okresní soud v Prostějově  

173 00025275 Okresní soud v Přerově  

174 00024597 Okresní soud v Příbrami  

175 00024601 Okresní soud v Rakovníku  

176 00024783 Okresní soud v Rokycanech  

177 00024996 Okresní soud v Rychnově nad Kněžnou  

178 00025003 Okresní soud v Semilech  

179 00024791 Okresní soud v Sokolově  

180 00025283 Okresní soud v Šumperku  

181 00024694 Okresní soud v Táboře  

182 00024805 Okresní soud v Tachově  

183 00024902 Okresní soud v Teplicích  

184 00025020 Okresní soud v Trutnově  

185 00025143 Okresní soud v Třebíči  

186 00025151 Okresní soud v Uherském Hradišti  

187 00024911 Okresní soud v Ústí nad Labem  

188 00025038 Okresní soud v Ústí nad Orlicí  

189 00025216 Okresní soud ve Frýdku – Místku  

190 00024686 Okresní soud ve Strakonicích  

191 00025011 Okresní soud ve Svitavách  

192 00025291 Okresní soud ve Vsetíně  

193 00025160 Okresní soud ve Vyškově  

194 00025097 Okresní soud ve Zlíně  

195 00025178 Okresní soud ve Znojmě  

196 00025186 Okresní soud ve Žďáru nad Sázavou  

197 02795281 Operátor ICT a.s. 

198 48135445 Policejní akademie ČR v Praze 

199 00007064 Policejní Prezidium ČR - Správa logistického zabezpečení 

200 00006572 Poslanecká sněmovna ČR 

201 70890005 Povodí Labe s.p. 

202 70890021 Povodí Odry s.p. 

203 70889953 Povodí Vltavy s.p. 

204 70888060 Probační a mediační služba  

205 00026085 Rejstřík trestů  

206 65993390 Ředitelství silnic a dálnic ČR 

207 49710371 Řízení letového provozu ČR 

208 60162694 Sekce vyzbrojování a akvizic MO  

209 66362717 Správa IT města Plzně p.o. 

210 75703331 Správa jeskyní České republiky 

211 00088455 Správa Krkonošského národního parku 

212 06342477 Správa Národního parku České Švýcarsko 

213 00837971 Správa Národního parku Podyjí 



 

 11/11

214 00583171 Správa Národního parku Šumava 

215 72054506 Správa základních registrů 

216 70994234 Správa železnic s.o. 

217 00286010 Stat.město Jihlava 

218 00301825 Stat.město Přerov 

219 00268810 Stat.město Hradec Králové 

220 00266094 Stat.město Most 

221 70856508 Státní fond dopravní infrastuktury 

222 00020729 Státní fond životního prostředí České republiky 

223 03630919 Státní pokladna Centrum sdílených služeb s.p. 

224 01312774 Státní pozemkový úřad 

225 00023817 Státní ústav pro kontrolu léčiv 

226 48133981 Státní zemědělský intervenční fond 

227 27146235 Státní zkušebna strojů a.s. 

228 72088150 Středisko volného času Bruntál, p.o. 

229 25350676 TEPLO BRUNTÁL a.s. 

230 25823337 TS BRUNTÁL s.r.o. 

231 65349423 Úřad pro ochranu hospodářské soutěže 

232 00006599 Úřad vlády ČR 

233 00023833 Ústav zdravotnických informací a statistiky ČR 

234 00027251 Ústav zemědělské ekonomiky a informací 

235 00212423 Vězeňská služba České republiky  

236 64124533 Vrchní soud v Olomouci 

237 00215651 Vrchní soud v Praze 

238 64124584 Vrchní státní zastupitelství Olomouc  

239 71226401 Vysoká škola polytechnická Jihlava 

240 00020711 Výzkumný ústav vodohospodářský T. G. Masaryka, v.v.i. 

241 00027014 Výzkumný ústav živočišné výroby  

242 75152304 Záchranný útvar HZS ČR 

243 66145309 Základní škola Bruntál, Cihelní 6 

244 00852805 Základní škola Bruntál, Jesenická 10 

245 75026961 Základní škola Bruntál, p.o. Okružní 38 

246 00852783 Základní škola Bruntál, Školní 2 

247 65997999 Zotavovna Pracov  

248 65997964 Zotavovna Praha  

249 65997981 Zotavovna Přední Labská  

 

 

 

 

 

 


